1.-Aprobar las facturas que figuran en la relación
de facturas número 12019000053 de importe
268.116,20 € y los gastos de !a lista de
documentos no 12019000893 de impos-te

1.258,34€, reconocer ¡as obligaciones
correspondientes y ordenar e! pago por importe
total de 269.374,54 € (doscientos sesenta y nueve
mil trescientos setenta y cuatro euros con

cincuenta y cuatro céntimos).

1.- Dar cuenta del presente Acuerdo al

Departamento de Intervención, para su

conocimiento y efectos oportunos y proceder al

pago.

4.- DAR CUENTA DEL INFORIV1E REALIZADO
POR LA INTERVENTORA DEL AYUNTAMIENTO